
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
  

от 09 августа 2022 года  № 53/3 

 

 

О принятии в муниципальную собственность поселения Киевский 

движимого имущества 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Киевский, решением Совета депутатов 

поселения Киевский в городе Москве от 29.04.2013 года № 45/4 «О порядке 

формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения 

Киевский», руководствуясь Уставом поселения Киевский, Совет депутатов 

поселения Киевский решил: 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Киевский 

движимое имущество «парковочное пространство для специальной техники», 

расположенное по адресу: г. Москва, поселение Киевский, пос. Киевский, в 

близи дер. Шеломово, ул. Январская, в районе участка № 5, общей площадью 

1649,3 кв.м., находящееся в собственности города Москвы.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д. Колокольчикову. 

 

 

Глава поселения Киевский                                      О.Д. Колокольчикова 

 
 


